مهساکسنوی|روزنامهنگار

راه های افزایش ایمنی بدن
در زمان شیوع کرونا

6 توصیه به زن و شوهرهای
تازه ازدواج کرده

مثبت و منفی های بی حوصلگی
نداشتن حوصله که در یک سال اخیر شایع تر شده

به 5 روش می تواند زندگی شما را برای
بهتر یا بدتر شدن تغییر دهد

راهنمای انتخاب ویلچر مناسب

2

3

3

4

1866

7اردیبهشت1400 سهشنبه
27آوریل2021 14رمضان1442
شماره20646

نقاط عطف دنیای گرافیک
طراحی اولین لوگو در قرن سیزدهم 1

ــی ــراح بـــرخـــاف ط
لوگو که امروزه برای معرفی
برندها استفاده می شود، در
قرن 13 میادی، مصری ها
ــار بــه منظور ــرای اولــیــن ب ب
به هــویــت دادن و معرفی

حیوانات خانگی خود از طرح های منحصر به فرد یا همان لوگواستفاده کردند.